ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

В Центральный организационный комитет
Межрегиональной олимпиады по праву «ФЕМИДА»
_____________________________________

                          фамилия, имя, отчество участника(цы)
________________________________________________________

проживающего(ей) ___________________
_____________________________________

_____________________________________

                         адрес с указанием почтового индекса
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть количество баллов _________________________________________,
полученных мной на заключительном этапе Олимпиады, в связи с тем, что ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть заявление в мое отсутствие
«____»_____________20____г.                                                  Подпись

_____________________________

Протокол заседания АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ
____________________20____г.

г. Москва

Заседание апелляционной комиссии проведено в соответствии с Положением об апелляции

Межрегиональной олимпиады по праву «ФЕМИДА».
Решение:

Баллы, полученные на заключительном этапе Олимпиады ____________.

Участнику(це) __________________________________________________________________:
1. отказать в удовлетворении заявления, количество баллов оставить без изменений;
2. отказать в удовлетворении заявления участника и понизить количество баллов до ______.

3. удовлетворить заявление, повысить количество баллов до ______.

Председатель апелляционной комиссии ___________________________________________

Члены апелляционной комиссии _________________________________________________ _________________________________________________

_________________________________________________

«_____»______________20___г.

«С решением апелляционной комиссии ознакомлен(а)»

Участник(ца) ____________________________________                      ___________________

                                           Ф.И.О.                                                                                                                подпись

«___»__________________20___г.